
 

FETÖ’den PKK çıktı
Karaman, Siirt ve Balıkesir merkezli 14 ilde FETÖ operasyonu düzenlendi. Emniyet tarafındanKaraman, Siirt ve Balıkesir merkezli 14 ilde FETÖ operasyonu düzenlendi. Emniyet tarafından
eş zamanlı olarak yapılan baskınlarda, aralarında işadamı, doktor avukat ve öğretmenlerin yereş zamanlı olarak yapılan baskınlarda, aralarında işadamı, doktor avukat ve öğretmenlerin yer
aldığı 44 kişi gözaltına alındı. Siirt’teki aramalarda PKK’ya ait örgütsel dokümanlar bulundu.aldığı 44 kişi gözaltına alındı. Siirt’teki aramalarda PKK’ya ait örgütsel dokümanlar bulundu.
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Karaman, Siirt ve Balıkesir emniyet müdürlükleri eş zamanlı olarak terör örgütü Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)'ye 14 ilde baskın düzenledi. Siirt
merkezli 6 ildeki baskında 8 kişinin gözaltına alındığı operasyonda, 58 kişiye ait 65 ev ve iş
yerinde arama yapıldı.

ÖRGÜT DÖKÜMANLARI

Operasyon kapsamında, Siirt'te 53 diğer illerde 5 ev ve iş yerinde arama yapıldığı, terör örgütü
PKK'ya ait propaganda amaçlı kullanılan belgeler ve fişlemek amacıyla kullanılan çeşitli
dökümanlar ile dijital verilere el konulduğu belirtildi. Ele geçen materyaller savcılığa teslim
edildi. Önceki gün de Siirt merkezli Denizli, Gaziantep, Çorum, Diyarbakır ve Hatay'da 58
zanlıya ait 65 adreste suç ve suç unsurlarının tespitine yönelik eş zamanlı operasyon
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zanlıya ait 65 adreste suç ve suç unsurlarının tespitine yönelik eş zamanlı operasyon
başlatılmıştı.

PARALAR BURADAN AKMIŞ

Balıkesir Emniyet Müdürlüğü İstihbarat, Terör, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
ekiplerinin FETO / PDY üyelerine yönelik Balıkesir merkezli İzmir, İstanbul, Bursa ve Konya'da
dün sabah saatlerinde 26 ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda 19 kişi
gözaltına alındı, 6 kişinin de arandığı bildirildi. Gözaltına alınan örgüt üyelerinin eski il imamı
İzzet Bilirim' in talimatı ile kurdukları Yeni Ümit Derneği adına topladıkları yüksek miktardaki
paraları örgüte aktardıkları iddia ediliyor.

DOLANDIRICILIK SUÇLAMASI

Karaman merkezli 3 ilde yapılan operasyonlarda ise 17 kişi gözaltına alındı. Alınan bilgiye göre,
Karaman Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında Karaman,
Ankara ve Konya'da 33 kişi hakkında gözaltı kararı verdi. Operasyonda aralarında doktor,
avukat, öğretmen ve iş adamlarının da bulunduğu 17 kişi, “örgüt propagandası yapmak, örgüte
üye olmak ve nitelikli dolandırıcılık” suçlamalarıyla gözaltına alındı. Haklarında gözaltı kararı
bulunan 16 kişinin yakalanması için çalışma başlatıldı.

 



#FETÖ#FETÖ #PKK#PKK
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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